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Całą noc grali szachiści w Strumieniu. W nocy z piątku na sobotę (23/24.05.2025) odbył się XVII
Otwarty Nocny Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza Strumienia.

W Strumieniu odbył się XVII Otwarty Nocny Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza Strumienia, fot. mat.pras.

W tegorocznej edycji, która przyciągnęła rekordową liczbę uczestników, aż 81 zawodniczek i zawodników z Polski i Czech przez
niemal 12 godzin rywalizowało przy szachownicach w dziesięciorundowym maratonie. Turniej, rozgrywany w atmosferze
sportowej rywalizacji i szachowej pasji, zakończył się triumfem Daniela Trybusia (KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD Kielce),
który zajął pierwsze miejsce. Na drugiej pozycji uplasował się Jacek Sokołowski (PSZCZYŃSKIE SZACHY Pszczyna), a trzecie
miejsce wywalczył Aleksander Gałązka (Zabrze).

Tuż za podium znaleźli się kolejno: Jaroslav Cempel (ŠACHOVÝ KLUB Ostrava-Jih, Czechy), Paweł Więcek (PSZCZYŃSKIE SZACHY
Pszczyna), Jiri Novak (SK SLAVIA Orlová, Czechy), Adam Balon (UKS PAŁAC MŁODZIEŻY Katowice), Marek Wójtowicz (Katowice),
Janusz Raszka (SSz OLIMPIA Goleszów) oraz Grzegorz Przemyk (PSZCZYŃSKIE SZACHY Pszczyna).

Wyróżniono także zawodników w kategoriach specjalnych. Najlepszą zawodniczką została Anna Kula (KSz ZEFIR Boguszowice),
najlepszym zawodnikiem ze Strumienia – Mariusz Ochodek (LKS WISŁA Strumień). Nagrody trafiły również do Gabriela Wróbla
(Krzeszowice) – najlepszego gracza z rankingiem do 1500, Patryka Żaby (KSz GÓRNIK Lędziny) – najlepszego zawodnika z
rankingiem w przedziale 1501–1650, oraz Kazimierza Tchórzewskiego (KS DORS Ruda Śląska) – najlepszego zawodnika z
rankingiem w przedziale 1651–1800. Najstarszym uczestnikiem turnieju był Adolf Burawa (SSz OLIMPIA Goleszów, ur. 1934), a
najmłodszym – zaledwie 7-letni Franciszek Depta z Żor (ur. 2017).

Uroczystego wręczenia nagród dokonali Agnieszka Korzeniewska, Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Strumieniu,
oraz Jan Jałowiczor, Kierownik Turnieju. Nad prawidłowym przebiegiem zawodów czuwał doświadczony duet sędziowski: Paweł
Jałowiczor i Jacek Matlak.

Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim uczestnikom za udział, sportową postawę i wspólnie stworzoną, wyjątkową
atmosferę. XVII edycja strumieńskiego nocnego turnieju już za nami. Do zobaczenia za rok!
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